
 

 

ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
10 марта 2025 г.                                                            № 5/13 

 

пгт  Гари 
О комиссии по осуществлению внутреннего контроля 

соответствия обработки персональных данных требованиям 
к защите персональных данных 

 

В целях реализации положений статьи 181 Федерального закона от 

27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Гаринская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:   

1. Сформировать комиссию по осуществлению внутреннего 

контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к 

защите персональных данных и утвердить ее состав (прилагается).  

2. Председателю Гаринской районной территориальной 

избирательной комиссии ознакомить всех членов комиссии, работника 

Информационного управления аппарата Избирательной комиссии 

Свердловской области, исполняющего функциональные обязанности 

системного администратора КСА ГАС «Выборы» Гаринской районной 

территориальной избирательной комиссии, с данным решением под 

роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Гаринской районной территориальной избирательной 

комиссии И.М. Краинскую. 

      
                 Председатель  

Гаринской районной  
территориальной избирательной                               

 комиссии 
 

  
 
 
И.М. Краинская 

                                  Секретарь   
Гаринской районной  

территориальной избирательной                               
 комиссии  

  

 
О.В. Зайцева 



 

 

2 

Приложение  

УТВЕРЖДЕН  
решением Гаринской  

районной   территориальной 
избирательной комиссии 

от 10 марта  2025 г. №5/13  
 

Состав 
комиссии по осуществлению внутреннего контроля 

соответствия обработки персональных данных требованиям 
к защите персональных данных 

 

1. Панова Алла Залимхановна – заместитель председателя Гаринской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

2. Зайцева Ольга Валерьевна – секретарь Гаринской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Мальцева Нина Вячеславовна – работник Информационного 

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, 

исполняющий функциональные обязанности системного 

администратора КСА ГАС «Выборы» Гаринской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 
 
 

 


